de termo de ajuste, celebrado há mais de 17 (dezessete) anos. 

§ 22  Não haverá torna ou qualquer obrigação de indenização 

compensatória, em razão da necessidade de adequação jurídica da titularidade do 

imóvel.  

Art.  22  O imóvel descrito no  art.  12 encontra-se avaliado em R$ 47.752,44 

(quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), 
contorme laudo de avaliação constante no Processo Administrativo 	nº 9.238/2009.  

Art.  39  Todas as despesas relativas à escritura de doação correrão por 

conta exclusiva do Município de Varginha. 

Art.  42  A presente Lei deverá ser transcrita na respectiva escritura pública